
ЕНЕРГЕТИЧНИЙ СЕРТИФІКАТ БУДІВЛІ  
   

 

  Адреса (місцезнаходження) будівлі: м. Київ, вул. Юрія Іллєнка, 83Б. 
 

  

  Ідентифікатор об’єкта будівництва:   
  

  Відомості про об’єкт сертифікації існуюча будівля 
  

  Функціональне призначення та назва 
  будівлі: 

Громадські будівлі. Адміністративний будинок 
(літ «А»).   

 

  Відомості про конструкцію будівлі 
 

  Опалювана площа, (м²): 3897,0   Опалюваний об’єм, (м³): 12974,7 
 

  

  Кількість поверхів: 4   Рік прийняття в експлуатацію: 2003 
 

Шкала класів енергоефективності 
Клас енергетичної ефективності та 

питоме енергоспоживання 
 [кВт×год/м³]   

 
<15  

 

   

 
<24  

   

 
≤30 

 

   

 
≤36  

   

 
≤41  

   

 
≤45  

   

 04.01.2021 

 
>45  

 

  

  Питоме споживання первинної енергії: [61,7]  
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  Питомі викиди парникових газів: 39,7 
 

 

     

  
 
 Дані енергоаудитора:    Номер та дата реєстрації:  

 
 Сенчук Юлія Павлівна (ХМ 02071234/016) 

 ES01: 4698-4447-7201-7740 
19 листопада 2024 р. 
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